



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1191/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Martes, 07 de Octubre de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** CARLOS ANTONIO BARRERA AGUILAR

**RFC:** BAAC7611198F3

**DIRECCIÓN:** Av. Álvaro Obregón, Barrio de Sta Lucía,  
24020 San Francisco de Campeche,  
Camp.

**CONTACTO:** ERIKA AGUILAR

**TELÉFONO:** (981)-1309262

**CORREO:**

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

**FECHA DE ENTREGA:** 07 de Octubre de  
2025

**FECHA DE  
EMBARQUE:**

**VENDEDOR:**

**CONSIGNAR A:** ARISTA AR SA DE  
CV

**FACTURAR A:** ARISTA AR SA DE  
CV

**RFC:** AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1472	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6-10-10 (M2)			M2.	52.00	\$20.68	\$1,075.36
0988	SERVICIO DE ENVIO			SERV.	1.00	\$155.67	\$155.67

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,427.99**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 07 de Octubre de 2025

**SUBTOTAL:** \$ 1,231.03

**IVA 16%:** \$ 196.96

**ISR:** \$ 0.00

**TOTAL:** \$ 1,427.99

**Total en letras: UN MIL CUATROCIENTOS VEINTI SIETE 99/100 M.N.**

**Comentario de Gloria:**

	<b>ORDEN COMPRA: 1191/2025</b>				
N° 240923 CONTROL	KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1184
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 07 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1472	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6-10-10 (M2)	M2.	52.00					
0988	SERVICIO DE ENVIO	SERV.	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 07 de Octubre de 2025
--	--

## Orden de venta

## Cliente

010534  
ARISTA A.R.

## Almacén

ALMACEN LOGISTICA

## Vendedor

ERIKA AGUILAR

**acerimat**  
Construyendo tus Sueños

52 x **\$24.00**TOTAL **\$1,248.00**

Partidas 1

ENVIO CON MANIOBRA DE HASTA 5 MTS **\$180.00**

Artículo	Nombre	Unidades	Precio	Desccto
10105010	MALLA ELECTROSOLDADA 66-1010 (M2)	52	24.00	0.00
10901010	ENVIO CON MANIOBRA DE HASTA 5 MTS	1	180.00	0.00

Total

**\$1,428.00**

Referencia

Artículos  
53



**microsip**